اتحاد تشکیل گردیده، قربانی مشخص شده است.

سرگئی کازمیاکین

(Sergey Kojemyakin)

دکتر علوم سیاسی، متخصص مسائل خاورمیانه

<http://www.sovross.ru/modules.php?name=News&file=article&sid=600005>

مترجم: ا. م. شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2015/06/12/>

۲۲ خرداد- جوزا ۱۳۹۴

هجوم همزمان جنگجویان «دولت اسلامی» در عراق و سوریه، جستجوی دیگر باره پاسخ این سؤال را الزامی ساخته است: این حملات به نفع کیست؟ پاسخ روشن است: بسود اسلام ذینفع در تضعیف ایران. محور واشینگتن- آنکارا- ریاض- تل آویو با این هدف تشکیل گردید. پنجمین عضو اتحادیه، اسلام افراطی می باشد.